
Blaubären Programm
2025/26

Gruppenabende:
07.10.25
14.10.25
21.10.25
28.10.25
Herbstferien
11.11.25
18.11.25
25.11.25
02.12.25
09.12.25
16.12.25
Weihnachtsferien
13.01.26
20.01.26
27.01.26
03.02.26
10.02.26
Faschingsferien
24.02.26
03.03.26
10.03.26
17.03.26
24.03.26

Erster Gruppenabend
Slackline
Schokofondue
Räuber und Schandi

Pizza backen
Bouldern
Jutebeutel bemalen
Wikingerschach
Wichteln
Bouldern

Knotensalat
Klettern
Schneemann bauen
Heiße Schoki
Fasching

Klettern
Kartoffeldruck
Schwimmbad
Klettern
Spieleabend

Touren:
22.11.25

07.12.25

17.01.26

08.02.26

22.03.26

18.04.26

09.05.26

30.05.26

Rodeln und fetter Kaiserschmarrn
(Obere Firstalm)
Eiswanderung
(Partnachklamm)
Zipfelbobtour

Klettern am Limit
(Kletterhalle)
Glentleiten

Bergtour auf den Riederstein

Streichelzoowanderung
(Feldlahnalm)
Lagerfeuer und Baden

Kontakt:
blaubaer-kaeptns@dav-oberland.de


